АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л Л  Ш Л Я Л А С Ь  2017 г .42 № .

7 /

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани от 11.05.2017 № 783-р
«О проведении городского смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный

кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-Н

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова»,

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 11.05.2017 № 783-р

«О проведении городского смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный

кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани» изменения, заменив в

пунктах 3, 4.3 слова «Щегольков А.А.» словами «Ковалев И.В.».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по организации и проведению городского

смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество

собственников жилья» города Рязани (далее - комиссия), утвержденный распоряжением

администрации города Рязани от 11.05.2017 № 783-р «О проведении городского

смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество

собственников жилья» города Рязани», следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии Зиновьева Ю.М., Васяткину Г.Н.

2.2. Ввести в состав комиссии:

- Алтунина Э.В. - заместителя начальника управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства и назначить его председателем комиссии;

- Коломоиц М.Н. - ведущего специалиста сектора управления жилищным фондом

отдела по организации управления и капитального ремонта жилищного фонда управления

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства и назначить её секретарем комиссии.

2.3. Должность Шуваловой А.А. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника территориального управления - префекта, начальник отдела

по работе с населением Железнодорожного района территориального управления- префектуры

Железнодорожного района».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов